Sulla base dei criteri estimativi e delle metodologie soprascritte, per quanto concerne l’immobile oggetto 

del presente rapporto di valutazione, tenuto conto dello stato di conservazione, il più probabile valore in 

libero mercato per l’intero viene di fatto quantificato in € 450.000,00 diconsi Euro quattrocentocinquanta-

mila/00. Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata, invece viene quantificato in 

€ 360.000,00 diconsi Euro trecentosessantamila/00. 

Il più probabile valore locativo del bene viene di fatto quantificato in € 1.450,00 al mese diconsi Euro 

millequattrocentocinquanta/00 al mese. 

✓ Sez. NCT - Foglio 171 - Particella 197 - Subalterno 263 

Foglio: 171 Sezione: NCT Particella: 197 Sub: 263 

Categoria: C/6 Classe: 7 Consistenza: 61 m2 Rendita: € 324,49 

Sulla base dei criteri estimativi e delle metodologie soprascritte, per quanto concerne l’immobile oggetto

[...]

Sulla base dei criteri estimativi e delle metodologie soprascritte, per quanto concerne l’unità immobiliare 

oggetto del presente rapporto di valutazione, tenuto conto dello stato di conservazione, il più probabile 

valore in libero mercato per l’intero viene di fatto quantificato in € 25.000,00 diconsi Euro venticinque-

mila/00. Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata, invece viene quantificato in 

€ 20.000,00 diconsi Euro ventimila/00. 

Il più probabile valore locativo del bene viene di fatto quantificato in € 250,00 al mese diconsi Euro due-

[...]

del presente rapporto di valutazione, tenuto conto dello stato di conservazione, il più probabile valore in 

libero mercato per l’intero viene di fatto quantificato in € 300.000,00 diconsi Euro trecentomila/00. Il più 

probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata, invece viene quantificato in € 240.000,00 

diconsi Euro duecentoquarantamila/00. 

Il più probabile valore locativo del bene viene di fatto quantificato in € 1.000,00 al mese diconsi Euro 

mille/00 al mese. 

✓ Sez. SNA - Foglio 6 - Particella 10952 - Subalterno 48 

Foglio: 6 Sezione: SNA Particella: 10952 Sub: 48

[...]

Sulla base dei criteri estimativi e delle metodologie soprascritte, per quanto concerne l’immobile oggetto 

del presente rapporto di valutazione, tenuto conto dello stato di conservazione, il più probabile valore in 

libero mercato per l’intero viene di fatto quantificato in € 15.000,00 diconsi Euro quindicimila/00. Il più 

probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata, invece viene quantificato in € 10.000,00 

diconsi Euro diecimila/00. 

Il più probabile valore locativo del bene viene di fatto quantificato in € 100,00 al mese diconsi Euro otto-

[...]

Sulla base dei criteri estimativi e delle metodologie soprascritte, per quanto concerne l’immobile oggetto 

del presente rapporto di valutazione, tenuto conto dello stato di conservazione, il più probabile valore in 

libero mercato per l’intero viene di fatto quantificato in € 15.000,00 diconsi Euro quindicimila/00. Il più 

probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata, invece viene quantificato in € 10.000,00 

diconsi Euro diecimila/00. 

Il più probabile valore locativo del bene viene di fatto quantificato in € 100,00 al mese diconsi Euro

[...]

Sulla base dei criteri estimativi e delle metodologie soprascritte, per quanto concerne l’immobile oggetto 

del presente rapporto di valutazione, tenuto conto dello stato di conservazione, il più probabile valore in 

libero mercato per l’intero viene di fatto quantificato in € 220.000,00 diconsi Euro duecentoventimila/00. Il 

più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata, invece viene quantificato in € 

175.000,00 diconsi Euro centosettantacinquemila /00. 

Il più probabile valore locativo del bene viene di fatto quantificato in € 850,00 al mese diconsi Euro otto-

centocinquanta/00 al mese. 

Immobili oggetto della presente relazione ubicati nel Comune di Calcinato: 

Valutazione di stima effettuata singolarmente per ogni unità immobiliare: